第５号様式（第４条関係）

年   月   日

 調布市長  宛

路外駐車場管理者  住所

氏名

                  法人にあっては，主たる事務所の

                  所在地，名称及び代表者の氏名

   路外駐車場再開届

 路外駐車場の（全部・一部）の供用を再開したので，駐車場法第１４条

の規定により次のとおり届け出ます。

１  路外駐車場の名称

２  路外駐車場の位置

３  再開した理由

４  再開した日      年   月   日

５  再開により駐車することができることとなった自動車の台数

       台

６  再開した部分の面積     平方メートル

７  再開した部分を示す平面図  別紙のとおり

注

１  正本及び副本（Ａ４横書）を提出してください。

２  本書が２枚以上のときは，文書のつづり目に契印を押してください。

３  ７の平面図は，路外駐車場の一部の供用を再開した場合に添付してくだ

さい。